ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                                   № 184
О временном приостановлении функционирования дошкольного отделения.
В соответствии со статьями 72.2, 157 Трудового кодекса Российской Федерации, Коллективного договора на 2022-2025 годы, зарегистрированного 26.05.2022 года, в целях безопасной эксплуатации здания по адресу: Тульская область, п. Барсуки, ул. Дзержинского, д.20а,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Объявить временную приостановку функционирования дошкольного отделения по адресу: Тульская область, п. Барсуки, ул. Дзержинского, д.20а на период капитального ремонта кровли здания с 04.09.2023 года по 04.10.2023 года.
2.	Работникам установить оплату в размере средней заработной платы.
3.	В соответствии с ч.1 ст. 91 и ч.3 ст. 72.2 Трудового кодекса  Российской Федерации во время прекращения основной деятельности привлекать работников для выполнения других видов работ для обеспечения их занятости (уборка здания и территории) с их письменного согласия.
4.	Документоведу Борзовой Т.Н. ознакомить работников с приказом под подпись.
5.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ДР Коновалову А.В.

Директор МБОУ ЦО № 13
им. Е.Н. Волкова                                                                         Л.А. Кучина

Приложение: список работников, ознакомившихся с приказом.